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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Fonden Børne og Familiehuset.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten godkendes.
 
 
Lemming, den 20. marts 2025

Direktion

Annette Jellesen

Direktør

Bestyrelse

Lone Klausholt Svejstrup Steen Møller Andersen Stefan Rossel

Formand Medlem Medlem

Martin Sørensen Jesper  Høegh Sørensen

Medlem Medlem
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Til bestyrelsen i Fonden Børne og Familiehuset
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Børne og Familiehuset for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af fonden i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Solbjerg, den 20. marts 2025

Schantz Revision

registreret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 28312393

Susanne Svensgaard

Godkendt revisor

mne15784
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Virksomheden Fonden Børne og Familiehuset

Lemming Skolvej 8B 

8632 Lemming

Telefon 86859325

CVR-nr. 18022184

Hjemsted Silkeborg

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Lone Klausholt Svejstrup

Steen Møller Andersen

Stefan Rossel

Martin Sørensen 

Jesper  Høegh Sørensen

Direktion Annette Jellesen

Revisor Schantz Revision

registreret revisionsaktieselskab

Solbjerg Hovedgade 24

8355 Solbjerg

CVR-nr. 28312393

Pengeinstitut Jyske Bank og Middelfart Sparekasse
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Fondens  aktiviteter
Fonden er en alment velgørende fond. Fondens formål er at drive socialpædagogisk virksomhed herunder
behandling og undervisning for socialt truede børn og unge med psykiske og/eller sociale problemer.
Formålet søges blandt andet opnået gennem etablering af skolebehandlingstilbud, som tilbyder undervisning og
behandling i en pædagogisk og terapeutisk hverdag med udviklingsmuligheder for socialt truede børn og unge, og
hvor forældrene i vid udtrækning inddrages i arbejdet efter et nærmere aftalt forløb.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Fondens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 307.817, 
og fondens balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.747.027, og en egenkapital på kr. 
1.269.931.
 
Væsentlige ændringer i fondens aktiviteter og økonomiske forhold
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Fonden Børne og Familiehuset for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler og operationelle 
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leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til fondens medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-8 år 10% - 0%

Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
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med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelser til senere uddeling.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter modtagne forudbetalinger, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2024 2023

Bruttofortjeneste 10.232.128 9.176.501

Personaleomkostninger 1 -9.799.314 -8.833.797

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -112.899 -104.618

Driftsresultat 319.915 238.086

Andre finansielle indtægter 53.930 4.014

Andre finansielle omkostninger -28 -5.471

Resultat før skat 373.817 236.629

Skat af årets resultat 2 -66.000 19.000

Årets resultat 307.817 255.629

Forslag til resultatdisponering

Hensat til senere uddelinger 379.150 316.729

Overført resultat -71.333 -61.100

Resultatdisponering 307.817 255.629
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Note 2024 2023

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 439.219 60.000

Indretning af lejede lokaler 196.353 300.971

Materielle anlægsaktiver 635.572 360.971

Anlægsaktiver 635.572 360.971

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.169.809 48.201

Periodeafgrænsningsposter 110.997 116.490

Tilgodehavender 1.280.806 164.691

Likvide beholdninger 2.830.649 3.821.647

Omsætningsaktiver 4.111.455 3.986.338

Aktiver 4.747.027 4.347.309
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Fonden Børne og Familiehuset
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Note 2024 2023

Passiver

Virksomhedskapital 300.000 300.000

Overført resultat 3 969.931 1.041.264

Egenkapital 1.269.931 1.341.264

Hensættelser til udskudt skat 348.000 282.000

Andre hensatte forpligtelser 4 1.209.651 898.511

Hensatte forpligtelser 1.557.651 1.180.511

Modtagne forudbetalinger 1.087.389 1.004.154

Leverandører af varer og tjenesteydelser 368.547 305.093

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 463.509 516.287

Kortfristede gældsforpligtelser 1.919.445 1.825.534

Gældsforpligtelser 1.919.445 1.825.534

Passiver 4.747.027 4.347.309

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6

Redegørelse for god fondsledelse 7

Redegørelse for fondens uddelingspolitik 8
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Fonden Børne og Familiehuset

Noter

2024 2023

- 14 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger 8.151.851 7.302.683

Pensioner 1.470.275 1.363.952

Andre omkostninger til social sikring 158.376 147.840

Andre personaleomkostninger 18.812 19.322

9.799.314 8.833.797

Gennemsnitligt antal beskæftigede 19 18

Der er ikke afgivet oplysninger om vederlag til ledelsen da der kun udbetales honorar til en direktør.
Der er ikke ingået incitamentsprogrammer med ledelse eller øvrige medarbejdere.

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 66.000 -19.000

66.000 -19.000

3. Overført resultat
Saldo primo 1.041.264 1.102.364

Årets tilgang -71.333 -61.100

Saldo ultimo 969.931 1.041.264

4. Andre hensatte forpligtelser
Årets henlæggelse 379.150 316.729

Hensat til formålet 898.511 914.852

Anvendt hensættelse -68.010 -333.070

Saldo ultimo 1.209.651 898.511

5. Eventualforpligtelser
Fonden har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på t. kr. 35 svarende til 3 måneders opsigelse.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Redegørelse for god fondsledelse
Fonden efterlever anbefalinger til god fondsledelse.

For yderligere præsentation af fonden henvises til https://bornefamiliehuset.dk/beskrivelse/bestyrelse-fondsledelse/

8. Redegørelse for fondens uddelingspolitik
Børne og Familiehuset foretager hovedsageligt interne uddelinger i forbindelse med fortsat udvikling af fondens 
virksomhed.
Derudover uddeles der til almennyttige formål.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Stefan Rossel
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Børne- og Familiehuset
Serienummer: 7c3d0f06-cd39-4940-90c3-a7d18b10bbbd
IP: 212.10.xxx.xxx
2025-03-21 12:12:35 UTC

Jesper Høegh Sørensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Børne- og Familiehuset
Serienummer: 0842c818-914a-47a8-ad06-1e5d0c0dc7f8
IP: 80.161.xxx.xxx
2025-03-21 12:25:55 UTC

Steen Møller Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Børne- og Familiehuset
Serienummer: 0513d78a-ee58-401b-893a-650084298856
IP: 62.198.xxx.xxx
2025-03-21 13:11:52 UTC

Martin Quottrup Sørensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Børne og Familiehuset
Serienummer: 63770946-bc13-46f0-8885-b8802a748835
IP: 89.150.xxx.xxx
2025-03-23 08:35:42 UTC

Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen
Direktør
På vegne af: Fonden Børne- og Familiehuset
Serienummer: 4e2fd885-9e95-4aa9-a43d-521ed4dd808b
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-23 14:40:52 UTC

Lone Klausholt Svejstrup
Bestyrelsesformand
På vegne af: Fonden Børne og Familiehuset
Serienummer: 776c1d1a-6aa4-48af-b564-c7e03bd04903
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-25 14:57:07 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Susanne Svensgaard
SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28312393
Godkendt revisor
På vegne af: Schantz Revision A/S
Serienummer: b3897f6a-e605-4d19-b83c-e16405d74102
IP: 85.191.xxx.xxx
2025-03-25 15:25:02 UTC

Lone Klausholt Svejstrup
Dirigent
På vegne af: Fonden Børne og Familiehuset
Serienummer: 776c1d1a-6aa4-48af-b564-c7e03bd04903
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-27 17:18:42 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         2rjmRTlZPNrjQwPC+7R5NxfY5p1zbM9oSU5esierfEI=   xslgm+3FrvWcDkXfLi8v8JtcotyStMoTTMrCaNHSkIw=      AQAB           2025-03-23T14:40:49.345Z     Bd3Ktto6HEXMijIaksrz4PhKzpx3zMq/pmxms4sX20w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 747477840623344863625057481651009631028906307826        


 
             
                 
             
             Fonden Børne og Familiehuset årsrapport 2024 ekstern
             30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3
             SHA-256
             b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46
             
                                     
                                                     Fonden Børne- og Familiehuset
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Fonden Børne og Familiehuset årsrapport 2024 intern
             M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC
             SHA-256
             1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f
             
                                     
                                                     Fonden Børne- og Familiehuset
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Tiltrædelsesprotokollat 2024
             6F4N2-GUW9V-7KDVG-NB5JP-YHDWC-TRWN9
             SHA-256
             497609cad7f1352529321a0014ef8ecc511c2351a74142a26dab237ef83b33b0
             
                                     
                                                     Fonden Børne- og Familiehuset
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             06L93-GRVEM-BLP9J-X11R9-7YDWW-OFQ7Q
             SHA-256
             921d23e011e2cba3c47ce5a1600a4656c6ab01c1ebe95802264db04db6835d38
             
                                     
                                                     Fonden Børne- og Familiehuset
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Børne og Familiehuset Ledelsens regnskabserklæring 2024
             B443R-9UZQK-6KUWB-JUMQY-OXLMU-38Q5J
             SHA-256
             ca465c25a4622bb5a9b10521e4b17ae66bf3f47e3fecb481cc8137f31df2959d
             
                                     
                                                     Fonden Børne- og Familiehuset
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         RwgW1Q6FvRdlmkoTfq/3xm5bzrJjmfzVHuPwC8VC5RM=   htp0Wmv+VpmnR0dlK/hMFP2mDnkrfjtDwOozA+SqOzc=      AQAB           2025-03-25T15:25:00.116Z     RfnXTaYNSL95OgN9UEq64cJmpSkTIAC8dJ06NPmBQmI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 73625625685317339966581301737458717956639376485        


 
             
                 
             
             Fonden Børne og Familiehuset årsrapport 2024 ekstern
             30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3
             SHA-256
             b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46
             
                                     
                                                     Schantz Revision A/S
                                                                             Godkendt revisor
                                            
                            
        
             
             Fonden Børne og Familiehuset årsrapport 2024 intern
             M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC
             SHA-256
             1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f
             
                                     
                                                     Schantz Revision A/S
                                                                             Godkendt revisor
                                            
                            
        
             
             Tiltrædelsesprotokollat 2024
             6F4N2-GUW9V-7KDVG-NB5JP-YHDWC-TRWN9
             SHA-256
             497609cad7f1352529321a0014ef8ecc511c2351a74142a26dab237ef83b33b0
             
                                     
                                                     Schantz Revision A/S
                                                                             Godkendt revisor
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             06L93-GRVEM-BLP9J-X11R9-7YDWW-OFQ7Q
             SHA-256
             921d23e011e2cba3c47ce5a1600a4656c6ab01c1ebe95802264db04db6835d38
             
                                     
                                                     Schantz Revision A/S
                                                                             Godkendt revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-03-21T12:12:35Z","ip":"212.10.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd353e0906760da.xml","signerSerial":"7c3d0f06-cd39-4940-90c3-a7d18b10bbbd","type":"penneo","signerName":"Stefan Rossel","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Børne- og Familiehuset"}],"dataFile":"3f93fa5d37a04340.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46","key":"30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f","key":"M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"497609cad7f1352529321a0014ef8ecc511c2351a74142a26dab237ef83b33b0","key":"6F4N2-GUW9V-7KDVG-NB5JP-YHDWC-TRWN9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"921d23e011e2cba3c47ce5a1600a4656c6ab01c1ebe95802264db04db6835d38","key":"06L93-GRVEM-BLP9J-X11R9-7YDWW-OFQ7Q","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-21T12:25:55Z","ip":"80.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd68b160dfd22e8.xml","signerSerial":"0842c818-914a-47a8-ad06-1e5d0c0dc7f8","type":"penneo","signerName":"Jesper Høegh Sørensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Børne- og Familiehuset"}],"dataFile":"3fc3f726a28328a8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46","key":"30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f","key":"M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"497609cad7f1352529321a0014ef8ecc511c2351a74142a26dab237ef83b33b0","key":"6F4N2-GUW9V-7KDVG-NB5JP-YHDWC-TRWN9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"921d23e011e2cba3c47ce5a1600a4656c6ab01c1ebe95802264db04db6835d38","key":"06L93-GRVEM-BLP9J-X11R9-7YDWW-OFQ7Q","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-21T13:11:52Z","ip":"62.198.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe2c9ccfc19e423.xml","signerSerial":"0513d78a-ee58-401b-893a-650084298856","type":"penneo","signerName":"Steen Møller Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Børne- og Familiehuset"}],"dataFile":"3f939c0a01ca8000.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46","key":"30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f","key":"M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"497609cad7f1352529321a0014ef8ecc511c2351a74142a26dab237ef83b33b0","key":"6F4N2-GUW9V-7KDVG-NB5JP-YHDWC-TRWN9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"921d23e011e2cba3c47ce5a1600a4656c6ab01c1ebe95802264db04db6835d38","key":"06L93-GRVEM-BLP9J-X11R9-7YDWW-OFQ7Q","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-23T08:35:42Z","ip":"89.150.xxx.xxx","signedDataFile":"3febc7022c5a5ade.xml","signerSerial":"63770946-bc13-46f0-8885-b8802a748835","type":"penneo","signerName":"Martin Quottrup Sørensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Børne og Familiehuset"}],"dataFile":"3fe3e8a196c710ef.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46","key":"30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f","key":"M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"497609cad7f1352529321a0014ef8ecc511c2351a74142a26dab237ef83b33b0","key":"6F4N2-GUW9V-7KDVG-NB5JP-YHDWC-TRWN9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"921d23e011e2cba3c47ce5a1600a4656c6ab01c1ebe95802264db04db6835d38","key":"06L93-GRVEM-BLP9J-X11R9-7YDWW-OFQ7Q","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-23T14:40:52Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef190fcac0e519.xml","signerSerial":"4e2fd885-9e95-4aa9-a43d-521ed4dd808b","type":"penneo","signerName":"Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":"Fonden Børne- og Familiehuset"}],"dataFile":"3fe0e13c3e665fb2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46","key":"30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f","key":"M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"497609cad7f1352529321a0014ef8ecc511c2351a74142a26dab237ef83b33b0","key":"6F4N2-GUW9V-7KDVG-NB5JP-YHDWC-TRWN9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"921d23e011e2cba3c47ce5a1600a4656c6ab01c1ebe95802264db04db6835d38","key":"06L93-GRVEM-BLP9J-X11R9-7YDWW-OFQ7Q","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ca465c25a4622bb5a9b10521e4b17ae66bf3f47e3fecb481cc8137f31df2959d","key":"B443R-9UZQK-6KUWB-JUMQY-OXLMU-38Q5J","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-25T14:57:07Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe691e97a1226f9.xml","signerSerial":"776c1d1a-6aa4-48af-b564-c7e03bd04903","type":"penneo","signerName":"Lone Klausholt Svejstrup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Fonden Børne og Familiehuset"}],"dataFile":"3fcfa13e1664b5e8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46","key":"30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f","key":"M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"497609cad7f1352529321a0014ef8ecc511c2351a74142a26dab237ef83b33b0","key":"6F4N2-GUW9V-7KDVG-NB5JP-YHDWC-TRWN9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"921d23e011e2cba3c47ce5a1600a4656c6ab01c1ebe95802264db04db6835d38","key":"06L93-GRVEM-BLP9J-X11R9-7YDWW-OFQ7Q","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-25T15:25:02Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3f8d5bd2d9eac200.xml","signerSerial":"b3897f6a-e605-4d19-b83c-e16405d74102","type":"penneo","signerName":"Susanne Svensgaard","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"28312393","name":"SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Godkendt revisor","onBehalfOf":"Schantz Revision A/S"}],"dataFile":"3fe46de6f8c618ff.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46","key":"30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f","key":"M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"497609cad7f1352529321a0014ef8ecc511c2351a74142a26dab237ef83b33b0","key":"6F4N2-GUW9V-7KDVG-NB5JP-YHDWC-TRWN9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"921d23e011e2cba3c47ce5a1600a4656c6ab01c1ebe95802264db04db6835d38","key":"06L93-GRVEM-BLP9J-X11R9-7YDWW-OFQ7Q","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-27T17:18:42Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3feb373d6fde15a3.xml","signerSerial":"776c1d1a-6aa4-48af-b564-c7e03bd04903","type":"penneo","signerName":"Lone Klausholt Svejstrup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"Fonden Børne og Familiehuset"}],"dataFile":"3fce6f6c809fb904.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b039ff72c544b71e8151c314fedfe4807266be972dbc4415cc964e86400b8c46","key":"30T64-LZ7MK-15SM2-MBNR1-ZKCOC-6WMT3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1d49950678430ad108f1a1eb7a841badd16b689439139db0027715491e25923f","key":"M2S4O-6ZSCD-UQZDJ-PIINA-875D6-ILVJC","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================================= ================= ====================================================================================================================================== 
  Time                      Name                                      IP                Activity                                                                                                                              
 ========================= ========================================= ================= ====================================================================================================================================== 
  2025-03-21 12:03:43 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    The document was created                                                                                                              
  2025-03-21 12:03:43 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Martin Quottrup Sørensen"                                                                           
  2025-03-21 12:03:43 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Steen Møller Andersen"                                                                              
  2025-03-21 12:03:43 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen"                                                            
  2025-03-21 12:03:43 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Susanne Svensgaard"                                                                                 
  2025-03-21 12:03:43 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lone Klausholt Svejstrup"                                                                           
  2025-03-21 12:03:43 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Høegh Sørensen"                                                                              
  2025-03-21 12:03:43 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Stefan Rossel"                                                                                      
  2025-03-21 12:03:44 UTC   Schantz Revision A/S                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Quottrup Sørensen" at "martin.quottrup@gmail.com"                                         
  2025-03-21 12:03:44 UTC   Schantz Revision A/S                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Møller Andersen" at "birgitogsteen@email.dk"                                               
  2025-03-21 12:03:44 UTC   Schantz Revision A/S                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen" at "bf@bornefamiliehuset.dk"                            
  2025-03-21 12:03:45 UTC   Schantz Revision A/S                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lone Klausholt Svejstrup" at "lonesvejstrup@gmail.com"                                           
  2025-03-21 12:03:45 UTC   Schantz Revision A/S                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Høegh Sørensen" at "jhs.rds@gmail.com"                                                    
  2025-03-21 12:03:45 UTC   Schantz Revision A/S                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stefan Rossel" at "stefanrossel28@gmail.com"                                                     
  2025-03-21 12:04:13 UTC   Stefan Rossel                             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-21 12:04:28 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:04:28 UTC   Stefan Rossel                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 12:05:01 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:05:43 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:06:20 UTC   Stefan Rossel                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 12:06:21 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:07:10 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:07:10 UTC   Stefan Rossel                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 12:07:14 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:07:46 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:07:46 UTC   Stefan Rossel                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 12:08:29 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:08:29 UTC   Stefan Rossel                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 12:11:22 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:11:22 UTC   Stefan Rossel                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 12:12:05 UTC   Stefan Rossel                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 12:12:06 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:12:08 UTC   Penneo system                             212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:12:35 UTC   Stefan Rossel                             212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                          
  2025-03-21 12:21:11 UTC   Jesper Høegh Sørensen                     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-21 12:24:35 UTC   Penneo system                             80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:24:35 UTC   Jesper Høegh Sørensen                     80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 12:25:33 UTC   Penneo system                             80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:25:33 UTC   Jesper Høegh Sørensen                     80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 12:25:37 UTC   Penneo system                             80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 12:25:55 UTC   Jesper Høegh Sørensen                     80.161.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                          
  2025-03-21 13:10:36 UTC   Steen Møller Andersen                     62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-21 13:10:46 UTC   Penneo system                             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 13:10:46 UTC   Steen Møller Andersen                     62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 13:11:33 UTC   Steen Møller Andersen                     62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-21 13:11:34 UTC   Penneo system                             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 13:11:35 UTC   Penneo system                             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-21 13:11:52 UTC   Steen Møller Andersen                     62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                          
  2025-03-21 16:17:03 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-23 08:32:15 UTC   Martin Quottrup Sørensen                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-23 08:32:30 UTC   Martin Quottrup Sørensen                  89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-23 08:32:31 UTC   Penneo system                             89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-23 08:34:47 UTC   Penneo system                             89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-23 08:34:47 UTC   Martin Quottrup Sørensen                  89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-23 08:34:51 UTC   Penneo system                             89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-23 08:35:43 UTC   Martin Quottrup Sørensen                  89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                          
  2025-03-23 13:01:15 UTC   Penneo system                             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen" at "bf@bornefamiliehuset.dk"                   
  2025-03-23 13:01:16 UTC   Penneo system                             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Klausholt Svejstrup" at "lonesvejstrup@gmail.com"                                  
  2025-03-23 14:39:56 UTC   Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-23 14:39:56 UTC   Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-23 14:39:56 UTC   Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-23 14:40:00 UTC   Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-23 14:40:01 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-23 14:40:42 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-23 14:40:42 UTC   Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-23 14:40:44 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-23 14:40:52 UTC   Annette Tordengaard Ahrenfeldt Jellesen   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør                                                    
  2025-03-23 15:54:14 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-24 13:39:28 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-25 05:53:25 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-25 08:53:34 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-25 10:06:27 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-25 13:04:08 UTC   Penneo system                             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Klausholt Svejstrup" at "lonesvejstrup@gmail.com"                                  
  2025-03-25 14:48:43 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-25 14:48:43 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-25 14:49:04 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-25 14:49:06 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-25 14:49:06 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-25 14:49:14 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-25 14:50:44 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-25 14:56:30 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-25 14:56:31 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-25 14:56:33 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-25 14:57:07 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
  2025-03-25 14:58:25 UTC   Schantz Revision A/S                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Svensgaard" at "susanne.svensgaard@schantzrevision.dk"                                   
  2025-03-25 15:23:58 UTC   Penneo system                             85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-25 15:23:58 UTC   Susanne Svensgaard                        85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-25 15:24:55 UTC   Penneo system                             85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-25 15:24:55 UTC   Susanne Svensgaard                        85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-25 15:24:56 UTC   Penneo system                             85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-25 15:25:02 UTC   Susanne Svensgaard                        85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Godkendt revisor, Godkendt revisor, Godkendt revisor, Godkendt revisor                              
  2025-03-25 15:26:22 UTC   Schantz Revision A/S                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lone Klausholt Svejstrup" at "lonesvejstrup@gmail.com"                                           
  2025-03-25 15:45:01 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-25 16:43:49 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-25 16:43:49 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-26 07:15:24 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-27 15:10:42 UTC   Schantz Revision A/S                      85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-27 15:27:15 UTC   Penneo system                             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Klausholt Svejstrup" at "lonesvejstrup@gmail.com"                                  
  2025-03-27 17:13:36 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-27 17:13:38 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-27 17:13:40 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-27 17:13:41 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-27 17:14:04 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-27 17:15:34 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-27 17:18:15 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-27 17:18:16 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-27 17:18:18 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-27 17:18:42 UTC   Penneo system                             87.49.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                            
  2025-03-27 17:18:42 UTC   Lone Klausholt Svejstrup                  87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
 ========================= ========================================= ================= ====================================================================================================================================== 


		2025-03-27T17:18:43+0000
	Original document certified by Penneo




